⾹港交易及結算所有限公司及⾹港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表⽰，概不對因本公佈全部或任何部份內容⽽產⽣或因倚賴該
等內容⽽引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼羣島註冊成⽴並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：00138）

委任BLACKBIRD TRIDENTE為瑪莎拉蒂汽⾞於
⾹港和澳⾨的進⼜商和分銷商

本公佈是由中建富通集團有限公司（「本公司」，⽽本公司連同其附屬公司，簡稱

為「本集團」）按⾃願原則作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，Maserati S.p.A（「瑪莎拉蒂」）與Blackbird

Tridente Company Limited（「Blackbird Tridente」）就瑪莎拉蒂委任進⼜商⼀事已簽

訂確定性協議，據此，Blackbird Tridente已經獲正式委任成為瑪莎拉蒂汽⾞於⾹

港和澳⾨的進⼜商和分銷商以及售後服務的提供⽅（「進⼜商委任」）。

瑪莎拉蒂是⼀家製造⾼性能及豪華名貴汽⾞的世界著名⽣產商。Blackbi rd汽⾞集

團屬下的Blackbird Tridente是本公司⼀家間接全資附屬公司，由其⾏政總裁⿆俊翹先⽣

(Mr. TK Mak) 領導的  Blackbird 汽⾞集團是本公司屬下⼀個從事汽⾞業務的營運集團。

董事會認為進⼜商委任是Blackbi rd汽⾞集團發展全球汽⾞業務的另⼀個重⼤⾥程

碑，瑪莎拉蒂正投資發展混能⾞及電動⾞，與本集團的創⾒策略⼀致，連同於⾹港

和澳⾨的法拉利代理業務，進⼜商委任令Blackbi rd汽⾞集團能夠擴充至瑪莎拉蒂

豪華汽⾞的龐⼤代理業務，並因⽽提升Blackbi rd汽⾞集團在全球汽⾞⾏業的聲譽

及地位，董事會亦深信進⼜商委任將為本集團帶來重⼤收入的來源以及為本集團收

入和盈利增長開闢新的途徑。

－  － 1

⾹港，2021年5⽉10⽇

於本公佈⽇期，本公司執⾏董事為⿆紹棠先⽣、譚毅洪先⽣及鄭⽟清女⼠，⽽本公司獨⽴非執⾏
董事為譚競正先⽣、陳⼒先⽣及鄒⼩岳先⽣。

承董事會命

中建富通集團有限公司

主席

⿆紹棠

－  － 2